

# Kåd Nod AB

559247-9173

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Axel Werner Cajselius, Styrelseledamot

2025-03-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Kåd Nod AB erbjuder intensivkurser i programmering med fokus på dataanalys och maskininlärning för privatpersoner och företag. Bolaget håller fyra stycken intensivkurser à 10 veckor per år. Därtill har Kåd Nod AB hållit korta skraddarsydda kurser och workshops för Handelshögskolan i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 219 704	2 006 531	1 493 031	507 497
Resultat efter finansiella poster	-57 153	31 695	51 256	-63 041
Soliditet (%)	58	11	9	0

Bolagets omsättning minskade under räkenskapsåret som följd av att ett bootcamp ställdes in.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-18 560	10 138	91 578
Balanseras i ny räkning		10 138	-10 138	0
Erhållna aktieägartillskott		175 000		175 000
Årets resultat			-58 477	-58 477
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>166 578</b>	<b>-58 477</b>	<b>208 101</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	166 578
Årets resultat	-58 477
<b>Summa</b>	<b>108 101</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	108 101
<b>Summa</b>	<b>108 101</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 219 704	2 006 531
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 219 704</b>	<b>2 006 531</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-251 520	-71 659
Övriga externa kostnader		-757 178	-844 336
Personalkostnader	2	-256 217	-1 042 832
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 264 915</b>	<b>-1 958 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 211</b>	<b>47 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 376	3 283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 318	-19 292
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 942</b>	<b>-16 009</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-57 153</b>	<b>31 695</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-57 153</b>	<b>31 695</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 324	-21 557
<b>Årets resultat</b>		<b>-58 477</b>	<b>10 138</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	31 125	31 125
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 125</b>	<b>31 125</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 125</b>	<b>31 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	50 000
Övriga fordringar		1 633	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 000	92 730
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 633</b>	<b>142 730</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		244 491	683 283
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 491</b>	<b>683 283</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>326 124</b>	<b>826 013</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>357 249</b>	<b>857 138</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		166 578	-18 560
Årets resultat		-58 477	10 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>108 101</b>	<b>-8 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>208 101</b>	<b>91 578</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		111 211	177 277
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>111 211</b>	<b>177 277</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		2 175	21 554
Övriga skulder		35 762	302 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	264 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 937</b>	<b>588 283</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>357 249</b>	<b>857 138</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	31 125
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 125</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>31 125</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Kåd Nod AB, 559247-9173  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Axel Werner Cajselius  
Karl Axel Werner Cajselius  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-03-30